ПРОТОКОЛ № 20100000013-21-08-2020
заседания комиссии по осуществлению закупок для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»

г. Выборг

        21.08.2020г.
На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Председатель комиссии: Карасев О.С.. — Председатель комиссии — Главный врач;
Члены комиссии:
Карандина И.В. — Начальник экономического отдела;
Чебанова В.В. — Главный бухгалтер;
Логинова С.А. — Главная медицинская сестра;
Федотова Е.В. — Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Всего присутствовало 5 членов котировочной комиссии, что составило 100% от общего количества членов котировочной комиссии.  Заказчик: ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг».
На заседании Котировочной комиссии представители участников не присутствовали.
Извещение о проведении запроса котировок и документация размещены на сайте WWW.ubvyborg.ru от 17.08.2020 года.
Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в запросе котировок № 20100000013-17-08-2020.

Наименование объекта закупки: поставка расходных материалов для диализа ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг» на 3 квартал 2020 год».

Начальная (максимальная) цена договора:

Лот №1-47 000,00( Сорок семь тысяч рублей 00 коп.)Средства ОМС.

Место проведения процедуры: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23, кабинет главного врача.
Дата и время начала подачи котировочных заявок: «17» августа 2020 в 10-00 местного времени.
Дата и время окончания подачи котировочных заявок: «21» августа  2020 в 13-00 местного времени.
Дата и время вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников: 21.08.2020 г. 13:10
Дата окончания рассмотрения и оценки заявок: 21.08. 2020 г. 13:50
Дата подписания протокола: 21.08.2020 г.
По повестке дня: к установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку поступила одна котировочная заявка на бумажном носителе, участнику присвоена следующий порядковый номер:
	Порядковый номер котировочной заявки
	Наименование участника (Ф.И.О. для физического лица
	Цена договора (цена лота), предложенная участником
	Почтовый адрес участника
	Точное время поступление заявки

	1

	ООО «ЛМП»
	Лот №1 -45 805,00(сорок пять тысяч восемьсот пять  рублей 00 коп.)

	197348,Санкт-Петербург
, Коломяжский проспект д.10 лит.БК
	18.08.2020 г.

14 часов 30 минут
(местного времени)

         По итогам рассмотрения котировочных заявки, представленных на участие в запросе котировок 2010000013-17-08-2020, установлено, что: ООО «ЛМП»адрес:197348Санкт-Петербург,Коломяжский  проспект д.10 лит. БК допускается к участию в запросе котировок.
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией в период с 13.00 часов 00 минут 21.08.2020г. по 13 часов 50 минут 21.08.2020г. адресу: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23,кабинет главного врача.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Признать ООО «ЛМП»,  соответствующей требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, как предложившему наименьшую цену договора.
Решением комиссии по осуществлению закупок закупка признана несостоявшейся на основании пункта 306 пл. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», так как на участие в запросе котировок подано менее 2 котировочных заявок. По итогам рассмотрения и оценки котировочной заявки, заявка признана соответствующей котировочной документации
2. В соответствии с требованиями Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» от 02 апреля 2018г. № ЦДЗ-35 контракт заключается  на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене, предложенной в заявке на участие в запросе котировок победителя запроса котировок.

Комиссией принято решение заключить контракт с ООО «ЛМП» в связи с тем, что по результатам рассмотрения заявок на участие в запросе котировок их заявка признана соответствующей требованиям Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» от 02 апреля 2018г. № ЦДЗ-35 и требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок, а также предложена наиболее низкая цена услуги.
Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Заказчика www.ubvyborg.ru непозднее З дней с даты подписания протокола членами комиссии и её председателем.

В течение двух рабочих дней с даты подписания указанного протокола направить его ООО «ЛМП»  с приложением проекта договора, в который включить условия исполнения договора, предусмотренные извещением о проведении котировок, и цену, предложенную этим участником.

Протокол заседания котировочной комиссии хранить в течение трех лет.

— Председатель комиссии — Главный врач;
Карасев О.С.
— Начальник экономического отдела                                                                Карандина И.В
— Главный бухгалтер;
Чебанова В.В
— Главная медицинская сестра;
Логинова С.А.
— Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Федотова Е.В.